[image: ]
	

                                                                            				                     Nr:01-041/23- 7652/2 
 
Regjistrimi i popullësisë, familjeve dhe banesave 
 
Në bazë të nenit 16 paragrafit 1 pikës 2 të Ligjit mbi regjistrimin e popullësisë, familjeve dhe banesave (“ Fleta zyrtare e Malit të Zi”, nr. 140/22) komisioni i regjistrimit në Komunën e Tuzit ka shpallur Konkurs publik për lidhjen e kontratave me pjesëmarrësit për realizimin  e regjistrimit të popullsisë familjeve dhe banesave i cili do të mbahet prej më 30 nëntor deri më 15 dhjetor 2023.  
Sipas konkursit publik, komisioni i regjistrimit në Komunën e Tuzit shpall listën e kandidatëve për Regjistrues/e: 

1. Marko Ujkić
2. Lorena Ujkić
3. Kristjan Vuljaj
4. Liridon Gojčaj
5. Dominik Gojčaj
6. Miralem Dizdarević
7. Benjamin Lekić
8. Kastriot Lulgjuraj
9. Gregory Camaj
10. Llora Junčaj
11. Kristjana Djonaj
12. Adela Niković
13. Arta Gjokiq
14. Gjon Ujkaj
15. Esma Gjokoviq
16. Sandra Ujkaj
17. Kristina Camaj
18. Enesa Đokić
19. Mhill Camaj
20. Alber Lulgjuraj
21. Martina Camaj
22. Sara Gjurashaj
23. Gjulijana Camaj
24. Pjeter Lucaj
25. Mersiha Gilić
26. Amer Lekić
27. Arton Dedvukaj
28. Martin Camaj
29. Benjamin Orahovac
30. Armend Jahi
31. Nedzad Popara
32. Merita Gjokaj
33. Hana Lluka
34. Valbona Nicaj
35. Sonja Plumaj
36. Aleksandar Bojović
37. Merima Popara
38. Rozi Siništaj
39. Ljekočević Nikolina
40. Alma Gilić
41. Renata Lulgjuraj
42. Dijana Šaljanin
43. Suzana Gojčaj
44. Aida Islami
45. Kola Lucoviq
46. Revita Lulgjuraj
47. Ksenija Drinčić
48. Maida Kujović
49. Šejla Kujović
50. Kristina Ljuljdjuraj
51. Admir Brković
52. Elma Ramović
53. Maida Kujović
54. Refad Korac
55. Adela Fetic
56. Almedina Pepic
57. Momira Dzakovic
58. Ermin Skrijelj
59. Omer Lekic
60. Liza Vuljaj
61. Ljeonardo Vuljaj
62. Gabrijel Dusaj
63. Aldin Padovic
64. Đurašević Marko
65. Ermin Lulanoviq
66. Zoja Lulgjuraj
67. Aleks Dušaj
68. Adelisa Ramovic

Njoftojmë kandidatët se do të ndjekin trajnimin për regjistrues/e më 25 dhe 26 nëntor 2023, në ambientët e Kuvendit të Komunës së Tuzit, nga ora 09:00 deri në orën 17:00. 


Datë: 24 nëntor 2023


                                                                        Krytari i komisionit të regjistrimit   
                                                                                          Nik Gjeloshaj 
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